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ВОВЕД 

 

Извештајот за емитуваното платено политичко рекламирање (ППР) на програмите на радиодифузерите, за време на 
првиот круг од изборната кампања за Претседателските избори 2024, во периодот од 4 до 22 април 2024 година, е подготвен 
врз основа на обврската од член 76-д став 8 од Изборниот законик, во кој е утврдено дека Агенцијата за аудио и аудиовизуелни 
медиумски услуги (АВМУ) е должна на 20-тиот ден од настапувањето на предизборниот молк, до Државната изборна комисија 
(ДИК) да достави извештај за платеното политичко рекламирање на радиодифузерите.  

Податоците во Извештајот се добиени преку мониторинг на емитуваното платено политичко рекламирање кај 
радиодифузерите, направен во согласност со обврската на АВМУ од член 76-в став 10 од Изборниот законик, да воспостави 
целосен мониторинг над радиодифузерите што ќе емитуваат платено политичко рекламирање на учесниците во изборниот 
процес. Дополнително, сите податоци се проверени низ постапката на потврдување на извештаите за реализирани услуги на 
радиодифузерите во согласност со член 76-д став 9 од Изборниот законик. Постапката на потврдување на извештаите за 
реализирани услуги е уредена во Упатството за потврдување на извештаите за емитувано платено политичко рекламирање 
бр.01-2544/1 од 15.06.2020 година, а се спроведуваше електронски, преку посебната адреса на електронска пошта 
izbori@avmu.mk востановена за оваа намена. Агенцијата ги потврди и достави потврдените извештаи до радиодифузерите во 
законски утврдениот рок, на 2 мај 2024 година. 

Според член 75-ѓ став 6 од Изборниот законик, право на емитување платено политичко рекламирање за време на 
изборна кампања имаат само радиодифузерите што ќе бидат регистрирани во Регистарот на радиодифузери, печатени 
медиуми и електронски медиуми (интернет портали) што го води ДИК. Во Регистарот на ДИК за изборите за претседател на 
Република Северна Македонија, беа регистрирани вкупно 39 телевизии и 38 радија. 

Врз основа на член 75-ѓ став 1 од Изборниот законик, радиодифузерите можат да емитуваат вкупно девет минути и 
триесет секунди дополнително време за рекламирање на реален час емитувана програма исклучиво наменети за платено 
политичко рекламирање, од кои: по најмногу четири минути за двете најголеми политички партии од позицијата и од 
опозицијата кои на последните избори за пратеници во Собранието освоиле најмногу гласови; една минута за политичките 
партии во Собранието кои на последните избори за пратеници не освоиле доволно пратеници да формираат пратеничка група; 
и вкупно триесет секунди за политичките партии кои не се застапени во Собранието и за независните кандидати. 

Во согласност со Упатството за радиодифузерите за Претседателските и за Парламентарните избори 2024 (Пречистен 
текст) број 01-2071/1 од 26 април 2024 година, како и со распределбата на времето за платено политичко рекламирање утврдена 
во член 75-ѓ став 1 од Изборниот законик, вкупно деветте минути и триесет секунди (00:09:30) на реален час емитувана програма, 

mailto:izbori@avmu.mk


3 
 

седуммината кандидати за претседател на државата ги користеа на следниов начин: 

 Во максимум 4-те минути наменети за двете најголеми политички партии од позицијата, кои на последните 
парламентарни избори освоиле најмногу гласови, се емитуваше платеното политичко рекламирање на 
подносителите на листи/кандидатите за претседател – Стево Пендаровски, поддржан од политичката партија 
СДСМ; и Бујар Османи, поддржан од политичката партија ДУИ. 

 Во максимум 4-те минути наменети за двете најголеми политички партии во опозиција, кои на последните 
парламентарни избори освоиле најмногу гласови, се емитуваше платеното политичко рекламирање на 
подносителите на листи/кандидатите за претседател – Гордана Силјановска-Давкова, поддржана од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ; и Арбен Таравари, поддржан од политичките партии Алтернатива и Движење БЕСА. 

 Во максимум 1-та минута наменета за политичките партии во Собранието кои на последните избори за пратеници 
не освоиле доволно пратеници да формираат пратеничка група се емитуваше платеното политичко рекламирање 
на подносителите на листи/кандидатите за претседател – Билјана Ванковска-Цветковска, поддржана од 
политичката партија Левица; и Стевчо Јакимовски, поддржан од политичката партија ГРОМ. 

 Во преостанатите 30 секунди наменети за политичките партии кои не се застапени во Собранието или кандидати 
се емитуваше платеното политичко рекламирање на подносителот на листа/кандидатот за претседател – Максим 
Димитриевски, поддржан од политичката партија ЗНАМ.  

 

Според точка 4 од Упатството, секој кандидат за претседател можеше да го закупи и вкупно дозволеното време за ППР 
од својата категорија (4 минути/4 минути/1 минута/30 секунди), доколку не постоеше заинтересираност од другиот кандидат за 
претседател во истата категорија. 
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КЛУЧНИ НАОДИ 

 

Од 77 радиодифузери (39 ТВ и 38 РА) регистрирани во Регистарот на ДИК за емитување платено политичко 
рекламирање (ППР) за Претседателските избори 2024, во првиот круг од изборната кампања, вкупно 64, склучија договори со 
учесниците во изборната кампања – 37 телевизии и 27 радија. 

На сите 37 телевизии заедно беа емитувани вкупно 1 572 270 секунди или 436 часа 44 минути и 30 секунди платено 
политичко рекламирање за кандидатите за претседател. На сите 27 радија заедно беа емитувани вкупно 470 229 секунди или 
130 часа 37 минути и 9 секунди. На сите 64 радиодифузери, во првиот круг од изборната кампања за Претседателските 
избори беа емитувани вкупно 2 042 499 секунди или 567 часа 21 минута и 39 секунди платено политичко рекламирање на 
кандидатите за претседател. 

Од 9-те национални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа 
ТВ Алсат-М (139 401 секунда), Канал 5 (110 888 секунди) и ТВ Компани 21-М (100 944 секунди). 

Од 15-те регионални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа 
ТВ Коха (63 104 секунди), ТВ Тера (50 652 секунди) и ТВ ЕДО (49 661 секунда). 

Од 13-те локални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа ТВ 
Плус Куманово (82 693 секунди), ТВ Канал 8 од Кочани (61 817 секунди) и ТВ Феста од Куманово (56 711 секунди). 

Сите 4 национални радија склучија договори за емитување ППР, а најмногу рекламно време продадоа РА Антена 5 (57 
752 секунди) и РА Јон (46 158 секунди). 

Од 10-те регионални радија што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа РА 
Сити (39 954 секунди) и РА Буба Мара (36 451 секунда). 

Од 13-те локални радија што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа РА 
Кавадарци (17 980 секунди) и РА Комета од Гостивар (13 823 секунди). 

 

Вкупното платено политичко рекламирање на радиодифузерите во првиот круг од изборната кампања за 
Претседателските избори (567 часа 21 минута и 39 секунди), по кандидати за претседател беше распоредено на следниов 
начин: Стево Пендаровски - 165 часа 2 минути и 36 секунди; Гордана Сиљановска Давкова – 154 часа 45 минути и 37 секунди; 
Бујар Османи – 106 часа 57 минути и 28 секунди; Арбен Таравари – 92 часа 55 минути и 31 секунда; Максим Димитриевски – 
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20 часа 6 минути и 6 секунди; Билјана Ванковска Цветковска – 17 часа 44 минути и 15 секунди; и Стевчо Јакимовски – 9 часа 
50 минути и 6 секунди. 

На телевизија (Табела 1) најмногу време закупија претседателските кандидати поддржани од политичките партии од 
позицијата, кои на последните парламентарни избори освоиле најмногу гласови - Стево Пендаровски (500 870 секунди) и 
Бујар Османи (353 894 секунди). Најмалку време на телевизија закупи кандидатот за претседател Стевчо Јакимовски (35 406 
секунди). 

 

Табела 1: Вкупно закупено време на телевизија  
на кандидатите за претседател 

 

 

ТВ 
(секунди) 

Стево Пендаровски 500 870 

Бујар Османи 353 894 

Гордана Сиљановска Давкова 298 935 

Арбен Таравари 291 219 

Максим Димитриевски 46 526 

Билјана Ванковска Цветковска 45 420 

Стевчо Јакимовски 35 406 

Вкупно 

1 572 270 

секунди 

 

Табела 2: Вкупно закупено време на радио  
на кандидатите за претседател 

 

 

РА 
(секунди) 

Гордана Сиљановска Давкова 258 202 

Стево Пендаровски 93 286 

Арбен Таравари 43 312 

Бујар Османи 31 154 

Максим Димитриевски 25 840 

Билјана Ванковска Цветковска 18 435 

Стевчо Јакимовски / 

Вкупно 
470 229 

секунди 

 

На радио (Табела 2) најмногу време закупија претседателските кандидати Гордана Сиљановска Давкова (258 202 
секунди) и Стево Пендаровски (93 286 секунди). Најмалку време закупи кандидатката за претседател Билјана Ванковска 
Цветковска (18 435 секунди), а кандидатот за претседател Стевчо Јакимовски воопшто не се рекламираше на радио. 

Податоците за емитуваното платено политичко рекламирање на сите 37 телевизии и 27 радија се претставени во 
секунди во табелите во продолжение, во три временски периоди во деноноќието согласно образецот на извештај за 
реализирани услуги донесен од Државната изборна комисија
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  

Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Алфа ТВ Алсат М ТВ Канал 5 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3766 08:00 – 16:00 14567 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 6889 16:00 – 24:00 25760 

Вкупно  Вкупно 10655 Вкупно 40327 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 10943 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 312 

08:00 – 16:00 24001 08:00 – 16:00 1049 08:00 – 16:00 12202 

16:00 – 24:00 34102 16:00 – 24:00 6292 16:00 – 24:00 28727 

Вкупно 69046 Вкупно 7341 Вкупно 41241 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 359 08:00 – 16:00 7221 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2823 16:00 – 24:00 7440 

Вкупно  Вкупно 3182 Вкупно 14661 

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1890 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 20167 08:00 – 16:00 69 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 27578 16:00 – 24:00 2828 

Вкупно  Вкупно 49635 Вкупно 2897 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 180 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1590 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 1770 Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 5253 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 32699 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 28866 16:00 – 24:00 3880 

Вкупно  Вкупно 66818 Вкупно 3880 

Максим Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3896 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3986 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 7882 

Вкупно емитувано ППР 69,046 139,401 110,888 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  

Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Сител ТВ Телма ТВ КОМПАНИ 21-М 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 13669 08:00 – 16:00 214 08:00 – 16:00 2630 

16:00 – 24:00 22959 16:00 – 24:00 20400 16:00 – 24:00 7322 

Вкупно 36628 Вкупно 20614 Вкупно 9952 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 1900 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2735 08:00 – 16:00 553 08:00 – 16:00 81 

16:00 – 24:00 22664 16:00 – 24:00 15204 16:00 – 24:00 5974 

Вкупно 27299 Вкупно 15757 Вкупно 6055 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2425 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 6581 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 9006 Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 21380 

16:00 – 24:00 1708 16:00 – 24:00 3435 16:00 – 24:00 27820 

Вкупно 1708 Вкупно 3435 Вкупно 49200 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 5550 08:00 – 16:00 960 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 6000 16:00 – 24:00 1470 16:00 – 24:00  

Вкупно 11550 Вкупно 2430 Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 480 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1530 08:00 – 16:00 14996 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3700 16:00 – 24:00 20261 

Вкупно  Вкупно 5230 Вкупно 35737 

Максим Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2272 08:00 – 16:00 2005 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2287 16:00 – 24:00 2064 16:00 – 24:00  

Вкупно 4559 Вкупно 4069 Вкупно  

Вкупно емитувано ППР 81,744 60,541 100,944 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  

Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Шења ТВ Клан Мацедониа ТВ 24 Вести 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 211 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1270 08:00 – 16:00 6631 08:00 – 16:00 13890 

16:00 – 24:00 4914 16:00 – 24:00 6629 16:00 – 24:00 22293 

Вкупно 6184 Вкупно 13471 Вкупно 36183 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 8887 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 8746 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 16889 

Вкупно 17633 Вкупно  Вкупно 16889 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 432 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3968 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4157 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 8557 

Бујар Османи 

00:00 – 08:00 3840 00:00 – 08:00 30011 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 8481 08:00 – 16:00 24739 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 24557 16:00 – 24:00 24146 16:00 – 24:00  

Вкупно 36878 Вкупно 78896 Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 600 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4350 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4560 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 9510 

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1572 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 10598 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 12170 Вкупно  Вкупно  

Максим Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3370 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2886 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 6256 

Вкупно емитувано ППР 72,865 92,367 77,395 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Тера ТВ М ТВ Стар ТВ Канал Вис 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 12385 08:00 – 16:00 398 08:00 – 16:00 195 08:00 – 16:00 14063 

16:00 – 24:00 20967 16:00 – 24:00 7508 16:00 – 24:00 11731 16:00 – 24:00 22804 

Вкупно 33352 Вкупно 7906 Вкупно 11926 Вкупно 36867 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 10568 16:00 – 24:00 2546 16:00 – 24:00 9731 16:00 – 24:00  

Вкупно 10568 Вкупно 2546 Вкупно 9731 Вкупно  

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 630 08:00 – 16:00 390 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1200 16:00 – 24:00 1410 16:00 – 24:00 1410 16:00 – 24:00  

Вкупно 1830 Вкупно 1800 Вкупно 1410 Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 171 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3808 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1368 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1094 16:00 – 24:00 345 16:00 – 24:00 345 16:00 – 24:00  

Вкупно 4902 Вкупно 345 Вкупно 1884 Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
50,652 12,597 24,951 36,867 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Кобра ТВ Топестрада ТВ 3 ТВ М НЕТ - ХД 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 5808 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 6091 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 10842 16:00 – 24:00 5055 

Вкупно 6091 Вкупно  Вкупно 16650 Вкупно 5055 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 4690 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4081 

Вкупно 4690 Вкупно  Вкупно  Вкупно 4081 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 209 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 7597 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 7806 Вкупно  Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2070 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1920 

Вкупно 2070 Вкупно  Вкупно  Вкупно 1920 

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 30 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4732 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 4762 Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 120 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1467 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 1587 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
14,438 12,568 16,650 11,056 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 

 
ТВ Вистел ТВ КТВ ТВ ЕДО ТВ ЕРА 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 83 08:00 – 16:00 3332 08:00 – 16:00 1169 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 5132 16:00 – 24:00 22029 16:00 – 24:00 4021 

Вкупно  Вкупно 5215 Вкупно 25361 Вкупно 5190 

Гордана 

Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 5634 16:00 – 24:00 3021 16:00 – 24:00 24300 16:00 – 24:00  

Вкупно 5634 Вкупно 3021 Вкупно 24300 Вкупно  

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 325 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 13045 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 13370 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 960 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1560 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 2520 Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
5,634 10,756 49,661 18,560 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ МТМ ТВ Шутел ТВ Коха 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 92 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 8361 16:00 – 24:00 5368 16:00 – 24:00 2727 

Вкупно 8361 Вкупно 5460 Вкупно 2727 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 8301 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 8301 Вкупно  Вкупно  

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 205 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 13553 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 13758 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 810 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 810 Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 12094 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 34525 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 46619 

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
17,472 5,460 63,104 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Феста ТВ Плус Куманово ТВ Њуз ТВ Кочани 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 24209 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 6197 16:00 – 24:00 32238 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 9833 

Вкупно 6197 Вкупно 56447 Вкупно  Вкупно 9833 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 10366 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 7474 

Вкупно  Вкупно 10366 Вкупно  Вкупно 7474 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 11250 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 23989 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 5114 16:00 – 24:00  

Вкупно 35239 Вкупно  Вкупно 5114 Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2640 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 5160 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 7800 Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 960 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 6507 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 14315 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 11381 16:00 – 24:00  

Вкупно 15275 Вкупно  Вкупно 17888 Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 448 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3816 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 510 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3816 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1127 

Вкупно  Вкупно 8080 Вкупно  Вкупно 1637 

Вкупно емитувано 

ППР 
56,711 82,693 23,002 18,944 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Канал 8 ТВ Протел ТВ Свет 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 24282 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 32210 16:00 – 24:00 14336 16:00 – 24:00  

Вкупно 56492 Вкупно 14336 Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3711 16:00 – 24:00 3251 

Вкупно  Вкупно 3711 Вкупно 3251 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2546 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2779 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 5325 Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
61,817 18,047 3,251 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Калтрина ТВ Спектра ТВ Дибра 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 6098 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 6098 Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 182 08:00 – 16:00 4898 08:00 – 16:00 1386 

16:00 – 24:00 11340 16:00 – 24:00 5411 16:00 – 24:00 12331 

Вкупно 11522 Вкупно 10309 Вкупно 13717 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 75 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3043 08:00 – 16:00 1475 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 9787 16:00 – 24:00 8376 16:00 – 24:00  

Вкупно 12830 Вкупно 9926 Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
24,352 26,333 13,717 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Ускана ТВ Дуе ТВ Г-ТВ 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1110 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 6182 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 7292 Вкупно  Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1826 08:00 – 16:00 907 08:00 – 16:00 1048 

16:00 – 24:00 9231 16:00 – 24:00 3538 16:00 – 24:00 3860 

Вкупно 11057 Вкупно 4445 Вкупно 4908 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 8329 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 23808 16:00 – 24:00 27947 

Вкупно  Вкупно 32137 Вкупно 27947 

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
18,349 36,582 32,855 
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Р А Д И Ј А 
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РАДИЈА НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Антена 5 РА Канал 77 РА Метрополис РА Јон 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 2075 00:00 – 08:00 1792 00:00 – 08:00 1016 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 13994 08:00 – 16:00 8045 08:00 – 16:00 2080 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 4018 16:00 – 24:00 2258 16:00 – 24:00 1549 16:00 – 24:00  

Вкупно 20087 Вкупно 12095 Вкупно 4645 Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 1625 00:00 – 08:00 1217 00:00 – 08:00 886 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 17612 08:00 – 16:00 7647 08:00 – 16:00 2772 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 9147 16:00 – 24:00 4550 16:00 – 24:00 2589 16:00 – 24:00  

Вкупно 28384 Вкупно 13414 Вкупно 6247 Вкупно  

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 84 00:00 – 08:00 650 00:00 – 08:00 264 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 770 08:00 – 16:00 871 08:00 – 16:00 7380 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 504 16:00 – 24:00 1183 16:00 – 24:00 5352 

Вкупно  Вкупно 1358 Вкупно 2704 Вкупно 12996 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00 210 00:00 – 08:00 60 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2490 08:00 – 16:00 2460 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1380 16:00 – 24:00 360 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 4080 Вкупно 2880 Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 24495 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 8667 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 33162 

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00 276 00:00 – 08:00 30 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3207 08:00 – 16:00 1766 08:00 – 16:00 514 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1718 16:00 – 24:00 346 16:00 – 24:00 372 16:00 – 24:00  

Вкупно 5201 Вкупно 2142 Вкупно 886 Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
57,752 31,889 14,482 46,158 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА 99 РА Буба Мара РА Зона М1 РА Клуб ФМ 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1259 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 7509 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2307 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 11075 Вкупно  Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 2000 00:00 – 08:00 187 00:00 – 08:00 1792 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 10823 08:00 – 16:00 6786 08:00 – 16:00 14018 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3775 16:00 – 24:00 2822 16:00 – 24:00 5991 

Вкупно  Вкупно 16598 Вкупно 9795 Вкупно 21801 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00 216 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 112 

08:00 – 16:00 1548 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1288 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1246 

Вкупно 1764 Вкупно  Вкупно  Вкупно 2646 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 885 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2115 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1440 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 4440 Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3166 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1172 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 4338 Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
1,764 36,451 9,795 24,447 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Лајф РА Роса РА Сити 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 478 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 686 

08:00 – 16:00 2213 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3849 

16:00 – 24:00 1229 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1262 

Вкупно 3920 Вкупно  Вкупно 5797 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 2818 00:00 – 08:00 2325 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 12096 08:00 – 16:00 17406 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 5196 16:00 – 24:00 7834 

Вкупно  Вкупно 20110 Вкупно 27565 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 112 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1134 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 644 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 1890 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 242 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2928 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1532 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 4702 

Вкупно емитувано 

ППР 
3,920 20,110 39,954 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Скај Спортско радио РА Фортуна 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 920 00:00 – 08:00 752 00:00 – 08:00 650 

08:00 – 16:00 4934 08:00 – 16:00 2668 08:00 – 16:00 3363 

16:00 – 24:00 1776 16:00 – 24:00 1310 16:00 – 24:00 1105 

Вкупно 7630 Вкупно 4730 Вкупно 5118 

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 768 00:00 – 08:00 1120 00:00 – 08:00 784 

08:00 – 16:00 8837 08:00 – 16:00 7616 08:00 – 16:00 6421 

16:00 – 24:00 4940 16:00 – 24:00 2825 16:00 – 24:00 3032 

Вкупно 14545 Вкупно 11561 Вкупно 10237 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 570 00:00 – 08:00 495 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1650 08:00 – 16:00 1260 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2010 16:00 – 24:00 1050 

Вкупно  Вкупно 4230 Вкупно 2805 

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1192 08:00 – 16:00 2506 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 358 16:00 – 24:00 552 16:00 – 24:00  

Вкупно 1550 Вкупно 3058 Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
23,725 23,579 18,160 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Голди РА Комета 

 

РА Кавадарци РА Кочани 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 465 00:00 – 08:00 1228 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2302 08:00 – 16:00 3096 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 884 16:00 – 24:00 1435 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 3651 Вкупно 5759 Вкупно  Вкупно  

Гордана 

Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 2952 00:00 – 08:00 3586 00:00 – 08:00 1347 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2358 08:00 – 16:00 9221 08:00 – 16:00 3713 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2754 16:00 – 24:00 5173 16:00 – 24:00 1996 

Вкупно  Вкупно 8064 Вкупно 17980 Вкупно 7056 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1214 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 158 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 1372 

Вкупно емитувано 

ППР 
3,651 13,823 

 

17,980 8,428 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Бум РА Јехона РА Супер 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00 623 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2554 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1304 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 4481 Вкупно  Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 1548 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 656 

08:00 – 16:00 1599 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 5336 

16:00 – 24:00 1683 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1694 

Вкупно 4830 Вкупно  Вкупно 7686 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 36 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2282 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 231 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 2549 Вкупно  



41 
 

Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 30 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3588 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 130 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 3748 Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 746 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 22 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 768 

Вкупно емитувано 

ППР 
9,311 6,297 8,454 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Холидеј РА Пела РА Експрес 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00 782 00:00 – 08:00 1312 00:00 – 08:00 795 

08:00 – 16:00 2184 08:00 – 16:00 7732 08:00 – 16:00 6635 

16:00 – 24:00 1335 16:00 – 24:00 2814 16:00 – 24:00 2246 

Вкупно 4301 Вкупно 11858 Вкупно 9676 

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1496 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 327 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 1823 Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
4,301 13,681 9,676 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Блета РА Кисс РА 7 

Стево Пендаровски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 794 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2289 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1215 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 4298 Вкупно  

Гордана Сиљановска 

Давкова 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1755 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2981 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1758 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 6494 Вкупно  

Стевчо Јакимовски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Бујар Османи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3114 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1890 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 243 

Вкупно 3114 Вкупно  Вкупно 2133 
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Билјана Ванковска 

Цветковска 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Арбен Таравари 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 6402 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 6402 Вкупно  Вкупно  

Максим 

Димитриевски 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
9,516 10,792 2,133 

 

 

 

 

 

 

 


